
    
      
        
          
          
            
                      [image: FPH]
                    	Partneři
	Věda a výzkum
	Ke stažení
	#fphsuccess

	Facebook
	LinkedIn
	Instagram
	YouTube
	
                          Uživatel
                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠEIntranet pro studenty FPH

                        
	
                        
                          
                          Hledat
                        
                      
	
                          
                            
                            Kontakty
                          
                        
	CZEnglishČesky

	
                        
                          
                          Menu
                        
                      

          
        

      


      
        
          
            [image: FPH]	O fakultěSeznámení s fakultou
	Profil fakulty
	Mise a vize
	Vedení a organizační struktura
	Partneři fakulty
	Věda a výzkum
	Výroční zprávy
	Úřední deska
	Kontakty
	Virtuální prohlídka
	Vybraní vyučující z praxe
	FPH v médiích


Katedry
	Arts management
	Logistika
	Management
	Manažerská ekonomie
	Manažerská psychologie a sociologie
	Marketing
	Personalistika
	Podnikání
	Strategie


Instituty a centra
	Institut managementu
	Centra excelence
	Centrum vědy a výzkumu
	Akademické centrum
	Centrum informatiky


Orgány fakulty
	Akademický senát
	Poradní orgány děkana
	Disciplinární komise





	UchazečiBakalářské studium
	Proč studovat Bc. u nás?
	Bakalářské studijní programy
	Přijímací řízení
	Přihláška ke studiu
	Vzorové testy
	Často kladené otázky
	Den otevřených dveří
	Virtuální prohlídka
	Zápis do studia


Magisterské studium
	Proč studovat magisterské u nás?
	Magisterské studijní programy
	Přijímací řízení
	Přihláška ke studiu
	Vzorové testy
	Den otevřených dveří
	Virtuální prohlídka
	Zápis do studia


Doktorské studium
	Proč studovat Ph.D. u nás?
	Program Management a manažerská ekonomie (MME)
	Program Doctor of Business Administration (DBA)
	Témata disertačních prací
	Přijímací zkoušky
	FAQ


DBA, MBA a další možnosti studia
	Proč studovat MBA u nás?
	MBA program
	Program Doctor of Business Administration (DBA)
	Honors Academia
	Mimořádné studium
	Exekutivní vzdělávání





	StudentiBakalářské studium
	Často kladené otázky
	Studijní oddělení
	Seznamovací kurz
	Úvod do studia
	Studijní plány
	Studium a praxe v zahraničí
	Bakalářská práce
	Státní závěrečná zkouška
	Promoce


Magisterské studium
	Studijní oddělení
	Studijní plány
	Vedlejší specializace
	Studium a praxe v zahraničí
	Odborné praxe
	FPH mentoring
	Diplomová práce
	Státní závěrečná zkouška
	Promoce


Doktorské studium
	Program Management a manažerská ekonomie (MME)
	Program Podniková ekonomika a management (PEM)
	Program Ekonomie (EK)
	Program Doctor of Business Administration (DBA)
	FAQ


DBA, MBA a další možnosti studia
	MBA
	Program Doctor of Business Administration (DBA)
	Mimořádné studium
	Honors Academia





	AbsolventiPro absolventy
	FPH mentoring
	Profesní komunity FPH


Úspěšní absolventi FPH
	
                    Program Arts management
                  
	
                    Program Master in International Management/ CEMS
                  
	
                    Program Management (dříve Podniková ekonomika a management)
                  


Vzdělávání a rozvoj
	Exekutivní kurzy
	MBA
	DBA
	Ph.D.


Absolventský portál




	Spolupráce s praxíFiremní partnerství
	
                    Proč se stát partnerem?
                  
	
                    Firemní partneři
                  


Pracovní nabídky a akce partnerů

Smluvní výzkum a poradenská činnost
	
                    Vybrané ukázky našich projektů
                  


Vzdělávání a rozvoj
	Exekutivní vzdělávání
	MBA






          
        

      


        	
                  
                    VŠE
                  
                  

	
                
                  FPH
                
                

	
                      
                        Error 404
                      
                      

Error 404
                    
          
            Error 404 - Stránka nebyla nalezena

            Omlouváme se, ale požadovaný obsah nebyl nalezen.

            Zkuste pokračovat prostřednictvím hlavního menu či prostřednictvím vyhledávání.

          
          
        

      
      
        [image: VŠE]

        
          
            Vysoká škola ekonomická v Praze

            
              
                Fakulta podnikohospodářská

nám. W. Churchilla 1938/4

130 67 Praha 3 - Žižkov              

              
                Děkan fakulty

prof. Ing. Jiří Hnilica, Ph.D.



tel. +420 224 098 439

e-mail: hnilica@vse.cz              

            

            
              
                IČO: 61384399

DIČ: CZ61384399              

              
                              

            

          

          
            
              
                Studijní oddělení
Bakalářské: Ing. Alena Zitková

RB 412 | tel: 224 098 412

alena.zitkova@vse.cz



Mgr. Klára Kolínová

RB 410 | tel: 224 098 207

klara.kolinova@vse.cz



Magisterské: Zdeňka Kudlíková

RB 411 | tel: 224 098 411

kudlikz@vse.cz


              

              
                 Sekretariát děkana
Klára Vacková



tel. +420 224 098 440

e-mail: klara.vackova@vse.cz
              

            

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            	Nastavení cookies
	Admin

          

          
            Copyright © 2000 - 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
              Menu            
          

          
            	
                    Úvodní stránka
                  
	O fakultěSeznámení s fakultouKatedryInstituty a centraOrgány fakulty

	UchazečiBakalářské studiumMagisterské studiumDoktorské studiumDBA, MBA a další možnosti studia

	StudentiBakalářské studiumMagisterské studiumDoktorské studiumDBA, MBA a další možnosti studia

	AbsolventiPro absolventyÚspěšní absolventi FPHVzdělávání a rozvojAbsolventský portál

	Spolupráce s praxíFiremní partnerstvíPracovní nabídky a akce partnerůSmluvní výzkum a poradenská činnostVzdělávání a rozvoj


	Partneři
	Věda a výzkum
	Ke stažení
	#fphsuccess

	Virtuální prohlídka
	Proč studovat na FPH
	Studijní programy

	Facebook
	LinkedIn
	Instagram
	YouTube
	Kontakty
	
                                          Odkazy pro uživatele
                                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠEIntranet pro studenty FPH

                                        

          

        

      

    


    
  
    
      
        Vyhledat

        
          ×
        
      

      
                
          Vyhledávání
          
                        
              
                Hledat
                
              
            

          

        

      

    

  



                Weby Vysoké školy ekonomické v Praze využívají pro optimalizaci svého obsahu a poskytovaných služeb cookies. Prosíme o udělení souhlasu s jejich uložením.
Zobrazit více informací

                
                  Přijmout všechny cookies
                  Podrobné nastavení
                  Odmítnout cookies
                

                
                  Vyberte služby, pro které chcete povolit využívání cookies:

                  
                    
                    Povinné funkční cookies
                  

                                  
                                  Google Analytics
                                

                                  
                                  Google Ads, DoubleClick
                                

                                  
                                  Google Ads - personalized
                                

                                  
                                  YouTube video tracking
                                

                                  
                                  Vimeo video tracking
                                

                                  
                                  TikTok video tracking
                                

                                  
                                  Facebook
                                

                                  
                                  LinkedIn
                                

                                  
                                  Sklik
                                

                                  
                                  Google Maps
                                

                                  
                                  Microsoft Clarity
                                
    Uložit nastavení

                

              




    

  